
PÄÄTÖKSET 

KOMISSION TÄYTÄNTÖÖNPANOPÄÄTÖS, 

annettu 3 päivänä marraskuuta 2011, 

kiireellisistä toimenpiteistä tiettyjen ihmisravinnoksi tarkoitettujen simpukoiden Perusta tapahtuvan 
tuonnin keskeyttämiseksi annetun päätöksen 2008/866/EY muuttamisesta sen soveltamisajan osalta 

(tiedoksiannettu numerolla K(2011) 7767) 

(ETA:n kannalta merkityksellinen teksti) 

(2011/723/EU) 

EUROOPAN KOMISSIO, joka 

ottaa huomioon Euroopan unionin toiminnasta tehdyn sopi­
muksen, 

ottaa huomioon elintarvikelainsäädäntöä koskevista yleisistä pe­
riaatteista ja vaatimuksista, Euroopan elintarviketurvallisuus­
viranomaisen perustamisesta sekä elintarvikkeiden turvallisuu­
teen liittyvistä menettelyistä 28 päivänä tammikuuta 2002 an­
netun Euroopan parlamentin ja neuvoston asetuksen (EY) N:o 
178/2002 ( 1 ) ja erityisesti sen 53 artiklan 1 kohdan b alakohdan 
i alakohdan, 

sekä katsoo seuraavaa: 

(1) Asetuksessa (EY) N:o 178/2002 vahvistetaan yleiset peri­
aatteet, jotka koskevat yleisesti elintarvikkeita ja rehuja ja 
varsinkin elintarvikkeiden ja rehujen turvallisuutta unio­
nin ja jäsenvaltioiden tasolla. Sen mukaan on toteutettava 
kiireellisiä toimenpiteitä silloin, kun on todisteita siitä, 
että kolmannesta maasta tuotavat elintarvikkeet tai rehut 
todennäköisesti aiheuttavat vakavan vaaran ihmisten ter­
veydelle, eläinten terveydelle tai ympäristölle, ja jos täl­
laista vaaraa ei voida tyydyttävällä tavalla hallita kyseisen 
jäsenvaltion tai kyseisten jäsenvaltioiden toteuttamilla toi­
menpiteillä. 

(2) Komissio teki 12 päivänä marraskuuta 2008 päätöksen 
2008/866/EY ( 2 ) kiireellisistä toimenpiteistä tiettyjen ih­
misravinnoksi tarkoitettujen simpukoiden Perusta tapah­
tuvan tuonnin keskeyttämiseksi sen jälkeen, kun tietyt 
Perusta tuodut hepatiitti A -viruksen (HAV) saastuttamat 
simpukat oli tunnistettu ihmisillä puhjenneen hepatiitti 
A:n lähteeksi. Kyseistä päätöstä sovellettiin alun perin 
31 päivään maaliskuuta 2009 asti, mutta sen soveltamis­
aikaa jatkettiin 30 päivään marraskuuta 2011 saakka ko­
mission päätöksellä 2010/641/EU ( 3 ). 

(3) Komission syyskuussa 2009 tekemässä tarkastuksessa to­
dettiin, että Perun viranomaiset olivat ottamassa käyttöön 
korjaavia toimenpiteitä, joista kerrottiin niiden hepatiitti 
A:n taudinpurkauksen jälkeen toimittamissa tiedoissa. Ky­
seisiä toimenpiteitä ei kuitenkaan ollut pantu täysimää­
räisesti täytäntöön tarkastushetkellä. 

(4) Komissio suoritti seurantatarkastuksen kesäkuussa 2011. 

(5) Tarkastuksessa ilmeni, että asianmukaisesti toteutettu val­
vontajärjestelmä ja seurantasuunnitelma ovat olemassa ja 
että vuoden 2009 tarkastuskäynnin jälkeen on tehty pa­
rannuksia. 

(6) Sen sijaan suojatoimenpiteet, joilla voitaisiin estää elävien 
simpukoiden saastuminen hepatiitti A-viruksella, ovat yhä 
epätyydyttäviä. Perun toimivaltainen viranomainen on ke­
hittämässä seurantajärjestelmää, jolla virus voitaisiin hav­
aita elävistä simpukoista, mutta käytettyä testausmenetel­
mää ei voida pitää luotettavana, koska sitä ei ole vielä 
validoitu. 

(7) Sen vuoksi päätöstä 2008/866/EY olisi muutettava. 

(8) Tässä päätöksessä säädetyt toimenpiteet ovat elintarvike­
ketjua ja eläinten terveyttä käsittelevän pysyvän komitean 
lausunnon mukaiset, 

ON HYVÄKSYNYT TÄMÄN PÄÄTÖKSEN: 

1 artikla 

Korvataan päätöksen 2008/866/EY 5 artiklassa päivämäärä 
”30 päivään marraskuuta 2011” päivämäärällä ”30 päivään mar­
raskuuta 2012”.
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2 artikla 

Tämä päätös on osoitettu kaikille jäsenvaltioille. 

Tehty Brysselissä 3 päivänä marraskuuta 2011. 

Komission puolesta 

John DALLI 
Komission jäsen
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